CÂMARA DE VEREADORES DE IGREJINHA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 001/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE IGREJINHA, no uso de

suas atribuições legais, torna público que estará realizando procedimento de

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA, através do site

https://portaldecompraspublicas.com.br. Com o critério de julgamento de menor

preço global, nos termos da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, e na

hipótese do art 75, I da referida lei.

A sessão pública será realizada no site no dia 31 de DEZEMBRO de 2025, com

início às 09 horas, horário de Brasília – DF, tudo em conformidade com as

disposições do presente aviso e seus anexos.

O aviso contendo maiores informações está disponível por meio eletrônico junto

ao site  https://portaldecompraspublicas.com.br

Igrejinha, 22/12/2025.

Ver. Presidente Maxwel Luis de Matos

https://cidadecompras.com.br/
https://cidadecompras.com.br/